Public Notice

OFFICE OF PROJECT DIRECTOR, SOCIETY FOR QUALITY EDUCATION FOR POOR AND MERITORIOUS STUDENTS OF PUNJAB

EXTRA COACHING FOR STUDENTS OF 11/12TH CLASS FOR ENTRY INTO PROFESSIONAL COLLEGES IN NON-MEDICAL, MEDICAL AND COMMERCE STREAMS

The Society has established six residential schools of a capacity of 500 students each for year 2014-15 and 1000 students from year 2015-16 onwards at Amritsar, Bathinda, Jalandhar, Ludhaina, Mohali and Patiala for which it is proposed to conduct special teaching for students for entry into professional colleges after the 12th exam in the Non-Medical, Medical and Commerce Stream. Special teaching will be done in the respective school premises in the afternoon.

Interested specialized institutions/parties are invited for a preliminary presentation cum discussion at 10.00 am on 28 July 2014 in the office of Edusat Conference Hall, 1st Floor, E-Block, Punjab School Education Board, Phase-8, Mohali. Each institution/party shall be given 45 minutes to make their presentation.

Interested Institutions/Parties may apply to Project Director, Society for Quality Education for Poor & Meritorious Students of Punjab. E block, 5th floor, Punjab School Education Board, Phase-8, Mohali or at e-mail -pd.sqepmsp@gmail.com by 25 July 2014, 03.00 pm.

Dala istalia

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਦਫ਼ਤਰ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੁਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਕਾਲਜਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਗਿਆਰਵੀਂ/ਬਾਰ੍ਹਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਨਾਨ-ਮੈਡੀਕਲ, ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਕਾਮਰਸ ਸਟਰੀਮ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਪੈਸ਼ਲ ਟੀਚਿੰਗ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ।

ਇਸ ਸੌਸਾਇਟੀ ਅਧੀਨ ਸਾਲ 2014–15 ਵਿੱਚ 500 ਬੱਚਿਆਂ ਅਤੇ ਸਾਲ 2015–16 ਦੇ ਬਾਅਦ 1000 ਬੱਚਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਥਾਪਿਤ ਕੀਤੇ 6 ਰੈਜੀਡੈਂਸ਼ੀਅਲ ਸਕੂਲ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਜਲੰਧਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਮੋਹਾਲੀ ਬਣ ਗਏ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਸਕੂਲਾਂ ਵਾਸਤੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਕਾਲਜਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਗਿਆਰਵੀਂ/ਬਾਰ੍ਹਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਨਾਨ–ਮੈਡੀਕਲ, ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਕਾਮਰਸ ਸਟਰੀਮ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਪੈਸ਼ਲ ਟੀਚਿੰਗ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਪੇਜ਼ਲ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ 6 ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਦੁਪਹਿਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਪੈਸ਼ਲ ਟੀਚਿੰਗ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸੰਸਥਾਵਾਂ/ਪਾਰਟੀਜ਼ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ: 28-07-2014 ਨੂੰ 10.00 ਵਜੇ ਐਜੂਸੈੱਟ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਈ-ਬਲਾਕ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ,ਫੇਜ਼-8, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਅਤੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਹਰੇਕ ਸੰਸਥਾ/ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਦੇਣ ਲਈ 45 ਮਿੰਟ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਚਾਹਵਾਨ ਸੰਸਥਾਵਾਂ/ਪਾਰਟੀਜ਼ ਆਪਣੀ ਅਰਜ਼ੀ ਦਫ਼ਤਰ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਈ–ਬਲਾਕ, ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ, ਫੇਜ਼–ਨ, ਮੋਹਾਲੀ ਜਾਂ ਈ–ਮੇਲ: pd.sqepmsp@gmail.com ਰਾਹੀਂ 25 ਜੁਲਾਈ 2014, 03.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ।

